Conselho Regional de Ênfermagem do Paraná

PORTARIA NO 449/2024 DE 22 DE MAIO DE 2024.

A Presidente do Conselho Regionalde Enfermagem do Paraná, com

a Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais,
conferidas pela Lei Federal no 5.905/'1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o Processo Administrativo 461 12024;

CONSIDERANDO Documento de Formalização de Demanda

04112024;

CONSIDERANDO o Memorando 2712024 Planejamento de

Compras;

CONSIDERANDO as deliberaçÕes da Presídente, baixam as

seg uintes determinações:

Art. ío Designar os membros abaixo para compor a Equipe de
Planejamento da Contratação do Processo Administrativo PA no 46112024 cujo
objeto é abertura de Conta na lnstituição Bancaria Caixa Econômica Federal.

lntegrante Requisitante: Daniela Avila Forti

lntegrante Técnico: Simone Bortolozzi

lntegrante Administrativo: Marinete Regina Corssato

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 22 de maio de 2024

U Coren@

ffi$trfufr"D*cuEs orfi#iíoRA BRENNET'EN
SANTOS

Presidente
GIACOMOSSI

Secretária

Rua Prof. João Argemiro Loyol4 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80.240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8500 | corenpr.gov.br